
ООУ "КРУМЕ КЕПЕСКИ" СКОПЈЕ                                                  Распоред на часови 2022/23  

Ред 
број 

Презиме и име Наставен предмет 
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 

1 Пеливанова Татјана Македонски јазик 92 94 63 61 93 92  93 92 94 61 63   61 63 92  94       94 92 93 63 93 61     

2 Стаматовска Валентина Македонски јазик   62 81 82 83 84 84 83      82 62 81 83 84    81 82 62 84 83
  81 62 82     

3 Дивјакоска Билјана Македонски јазик 91 73 74 71 72  91 74 91 71 72    73 91 71 72    74  73 71 91     74 73 72   

4 Блажевска Нарциса Англиски јазик 62 81 82 83 84   63 62 61  83 81 84   62 63 61 82  63 62 61 84 83   82 81      

5 Станковска Лариса Англиски јазик 71 93 92 94      72 71 73 91    94 92 93 91 72 92 71 94 73    73 71 72 93 91   

6  Француски јазик     62 72     73 71 94  74 61 63  73 92  71 72 74 93    62 63 93 61  94 92 

7 Пуфкова Тина/Ристовск М Француски ј/англ /74 /74             81 82 91  83 84/74      /74     84 82 83 91 81 

8 Панева Луина   Математика    82 83 84  83 82 84     84 83      82 84      83 82      

9 Панарин  Митка Математика   91 92 81 93 94 92 94 93 91    94 93  81 92   81 91 93     92 91 81 94    

10 Јаковческа Наташа Инф/ Математика 82 62
 61 63    61 73 62  61

 62 63 62 72 61 74    62 61 71  62   61 61 62     

11 Бошев Марјан Математика 73 63 71 72  74  73 63 74     63 73 72 71    72 73 63 74 71   74 73 71 72 63   

12 Наумоска Касиопеја Ликовно обр.    73 71 62    81 84 93 84 92    82 81 81   74 72 94  82 91   63 84 82 83 61 

13 Арсовска Гордана Музичко обр. 93 61         92 74 73 82 71 94
 84  82 62     72 93 91       81 63 

14 Велкова Славица Хемија/биол 63 82 84     72 71 92 94 91   93 81
 83  71 72     83 82 93  94 84 91  81 92  

15 Димитриевски Борче Физика / Вештини 72 92 94 93  91 71,3    82 81 72,4 72,4 83 84 82 94  83 71,3 93 92 91     84 83 83 81    

16 Наунова Билјана Биологија     91 73 93 81 74  83 84 82 94 92 74 73 93  94 81 91  92        83 84 82  

17 Ѓорѓиевска Фросина ПН        62
 61 63  62 63 61               

       

18 Гелмановски Кице Географија 61 83 81 84 74 82  91
 93 73  94 92      74 73  83 82 84 81    93 94 92 91    

19 Ангелевски Влатко Географија        71 72  63  61 62               71 72  62 61 63  

20 Трајковски Слободан Историја 94 71 72 74 73 81 83 94 84 82     72 71 74     73 94 83  81 94      94 84 82 

21 Лозановски Дончо Ист/НТ-    62 61 63 71,3   91 93 92 72,4 72,4    91 91 93 71,3 61 63 62 91 92      92 92 93 93 

22 Чипан Радмила Граѓ/Ет/Инов/ЗР/кк 84 91 93  92 94 6123    81 82 83      84 72 71 6123 94 93  61,3 61,3   91 92 73 74    

23 Мирчевска Голупка ТО                  61 62 63                

24 Зафировски Игор Физичко обр. 81 84 83  63 61 81 82 81 83 62       62 63 61 82 84 83 81 82       63 62 61 84 

25 Милојевиќ Александар Физичко обр. 83 72 73 91 94  92    74 72 93 91 91 92 93 73       92 73 74 94 72 74 94  93   

26 Антовска Б / Моника ЕР/ Физичко обр.      /71       /71            61,3 61,3 62    /71    

      

 

ДЕЖУРНИ НАСТАВНИЦИ 

 

Важи од 01.09.2022 

Зафировски Игор Ангелевски Влатко Лозановски Дончо Чипан Радмила,  Милојевиќ Александар 

Бошев Марјан Димитриевски Борче Трајковски Слободан Гелмановски Кице Велкова Славица 

Блажевска Нарциса Наунова Билјана Пеливанова Татјана Јаковческа Наташа Станковска Лариса 

Дивјакоска Билјана Панарин  Митка, Панева Луина   Арсовска Гордана Стаматовска Валентина Наумоска Касиопеја, француски 

 


